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AKCJA YOUTUBE!, wiek: 8 - 14 lat

Nieprzeciętne walory krajobrazowe, wynikające z położenia Suchej Beskidzkiej w centrum Beskidów oraz jeden z większych kompleksów
zabytkowych województwa małopolskiego z renesansowym zamkiem zwanym "Małym Wawelem", to niewątpliwie atuty miasta. Prócz zamku
o atrakcyjności Suchej decyduje Karczma Rzym, stojąca na tutejszym Rynku, aquapark oraz liczne szlaki turystyczne. Piękna okolica i
bliskość gór sprawiają, że jest to ciekawe miejsce na letni i zimowy wypoczynek.

Świat YouTube jeszcze nigdy nie był tak blisko Ciebie jak teraz. Nagrywanie, montowanie, promowanie i zarabianie na filmikach w jednym
miejscu. Nasi profesionaliści pomogą Wam nie tylko zrobić pierwszy filmik, ale również wyjawią sekret zostania gwiazdą internetu.

W programie przewidujemy 12 godzin zajęć.

Program:

WPROWADZENIE W ŚWIAT YOUTUBA – witamy w YouTube! Pomożemy Ci w nauce, dzieląc się wskazówkami i poradami
ekspertów dla twórców takich jak Ty.
JAK WŁAŚCIWIE KRĘCIĆ FILM przy użyciu podstawowego sprzętu (np. telefonów) – omówienie i przedstawienie technik kręcenia
filmów.
JAKI KANAŁ PROWADZIĆ – omówienie rodzajów kanałów i wybór najbardziej interesujących.
KOMUNIKACJA KANAŁU – gdzie i w jaki sposób warto się promować. Tworzenie kanału na YOUTUBE – Jak to zrobić aby był
dobrze pozycjonowany.
TWORZYMY IDENTYFIKACJĘ WIZUALNĄ KANAŁU – jak zrobić dobrą i ciekawą czołówkę filmową.
UNBOXINGI – nagrywamy pierwszy film z lokowaniem produktu.
CROSS PROMOCJE – jak wspólnie z innymi youtuberami promować swoje kanały.
FILMY POKLATKOWE – technika pozwalająca lepiej zobaczyć procesy zbyt powolne dla ludzkiej percepcji.
PIENIĄDZE – jak zarobić na prowadzeniu kanału.
LIVE – jak poprowadzić dobry live.

Każdego dnia będziemy kręcić filmy i uczyć się je dobrze obrabiać przy pomocy dostępnych narzędzi.
Uczestnicy powinni mieć swoje telefony z możliwością nagrywania filmów.

A ponadto:
• AQUAPARK – 3 wejścia do atrakcyjnego parku wodnego obok hotelu
• Zwiedzanie Suchej Beskidzkiej z przewodnikiem: Zespół Kościelno – Klasztorny, zabytkowa Karczma Rzym oraz Suski Zamek zwany
„Małym Wawelem”.
• Kreatywna biesiada przy ognisku.
• Zajęcia sportowe na boisku.
• Wędrówki górskie, dyskoteki, ogniska, podchody, quizy i turnieje.

(opis programu zawiera przykładowe zajęcia)

WYCIECZKA AUTOKAROWA DO PARKU TRAMPOLIN + KOPALNIA SZTOLNIA KRÓLOWA LUIZA W ZABRZU - 165 PLN
JUMP WORLD – zabierzemy Was do parku trampolin, gdzie będziecie mieli okazję spróbować różnych aktywności. Zapewnią to
poszczególne strefy tj. strefa basketu, siatkówki, dodgeball, akrobatyczne oraz basen z gąbkami.
PODZIEMNE KORYTARZE – zjedziemy 40 m pod ziemię do kopalni, gdzie przepłyniemy łodziami najdłuższą trasę tego typu. Może
spotkamy  tajemniczych  mieszkanców podziemii  Utopka  i  Skarbnika?  Moc  emocji,  garść  zachwytu  i  odrobinę  niedowierzania
dostarczą takie atrakcje, jak: podziemny port, chodnik wykuty w całości w węglu, podziemny park działających maszyn górniczych.
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Na miejscu dowiesz się dlaczego ogień i woda były największymi zagrożeniami dla pracujących górników i jak sobie z nimi poradzili.
WYCIECZKA DO ENERGYLANDII - 150 PLN
To pierwszy w Polsce "Rodzinny Park Rozrywki" z prawdziwego zdarzenia. Oferta rozrywki jest bardzo bogata i każdy może znaleźć
stosowne atrakcje dla siebie. Do dyspozycji jest "Strefa dziecięca – Bajkolandia" i "Strefa familijna". Najwięcej emocji budzi jednak
"Strefa  ekstremalna",  gdzie  do  dyspozycji  żądnych  mocnych  wrażeń  jest  aktualnie  10  "piekielnych  machin".  Są  tu  także  4
gigantyczne rollercoastery (Mayan, Formuła, Speed – najwyższy i najszybszy wodny Roller Coaster na świecie oraz Hyperion – druga
najwyższa i druga najszybsza stalowa kolejka górska w Europie). W 2019 r. otwarto Smoczy Gród z 5 atrakcjami, w tym najwyższą i
najszybszą na świecie drewnianą kolejką górską Zadra. Oj, będzie się działo! Uwaga: Na atrakcjach obowiązuje ściśle określony
zakres dolnej i górnej granicy wzrostu. Jest to warunek konieczny do zachowania bezpieczeństwa. Zakres ten wskazany jest przy
poszczególnych atrakcjach.
PŁYWAM SAM!!! – KURS PŁYWANIA - 120 PLN
Oferujemy przyspieszony kurs pływania, które jest znakomitą zabawą, a jednocześnie jedyną w swoim rodzaju okazją do ćwiczeń
motorycznych, wspierających mięśnie oraz ogólny rozwój fizyczny. Pływanie to również wspaniała okazja do wspólnej zabawy,
dlatego prócz pływania będziemy skakać i bawić się na i pod powierzchnią wody!!! Dzieci zostaną podzielone na dwie grupy:
początkującą i kontynuującą, tak by każde z nich mogło rozwijać się w tej dziedzinie. W kursie oferujemy 5 lekcji * 45 min. Uwaga: 3
lekcje będą odbywały się podczas programowych wejść do Aquaparku. Wymagane minimum 8 os. chętnych.

Zakwaterowanie i wyżywienie:

Hotel Monttis*** to nowoczesny obiekt konferencyjno-szkoleniowy, położony w przepięknym krajobrazie Beskidów. Hotel oferuje pokoje 2,3 i
4- osobowe z łazienkami. Do dyspozycji gości są sale konferencyjne i wykładowe, sala bilardowa, siłownia, tenis stołowy, restauracja,
kawiarenka. Na terenie obiektu znajduje się wypożyczalnia rowerów oraz wiata grillowa. Bogata oferta hotelu oraz walory krajoznawcze i
przyrodnicze miasta gwarantują udany wypoczynek.
Obok hotelu znajduje się atrakcyjny kryty aquapark.

Terminy i ceny:

02SYCZ/21 08.07.2021 - 18.07.2021 2319.00 2419.00 PLN

03SYCZ/21 19.07.2021 - 29.07.2021 2319.00 2419.00 PLN

04SYCZ/21 30.07.2021 - 09.08.2021 2319.00 2419.00 PLN

CENA ZAWIERA:

 Zakwaterowanie i  wyżywienie (3 posiłki dziennie),  pierwszy posiłek -  kolacja, ostatni -  śniadanie + suchy prowiant na drogę
powrotną.
Program rekreacyjno-zabawowy wg opisu.
3 półtoragodzinne pobyty w parku wodnym.
Opiekę wychowawczą, ratowniczą i medyczną.
Ubezpieczenie UNIQA TU S.A.: NNW (do 5000 zł).
Składka do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 2 zł, a do Turystycznego Funduszu Pomocowego 2 zł.

PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej):

Ubezpieczenie UNIQA TU S.A. od kosztów rezygnacji i przerwania imprezy z przyczyn losowych (udokumentowanych, np. choroba,
zalecamy wykupienie) - 95 zł. Deklaracja zakupu ubezpieczenia musi nastąpić w dniu zawarcia umowy. UWAGA: ubezpieczenie to nie
podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.
Dojazd na miejsce autokarem (patrz zakładka transport).
Wycieczka autokarowa do Zabrza - Park Trampolin i zwiedzanie kopalnii -165 zł.
Wycieczka autokarowa do ENERGYLANDII - 150 zł.
Nauka pływania - 120 zł.

Transport:

Częstochowa, dojazd własny, Gdańsk, Katowice, Kielce, Kraków, Lublin, Łódź, Opole, Piotrków Trybunalski, Puławy, Radom, Warszawa,
Wrocław


